fi í D

[_

.

'Ur .L
.Q :ao' _ ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
. fiüfarm WA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, atraves da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BASICA, na pessoa do
Secretário o Sr. EDÍLSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF de ni' 235.081.593-53-91,
no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO ELETRONICO N.E
PE-003/2019 - SEDUC, cujo objeto e: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
Locacíío os VEÍCULOS, DESTINADO ao TRANSPORTE Dos Atunos UNIVERSITÁRIOS, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BASICA, EM CONFORMIDADE COM OS
REQUISITOS, GEORREFENCIAMENTO 'DAS ROTAS E CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS,
para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO ELETRÔNICO
NA PE-003/2019 - SEDUC.

MORADA NOVA - CE, 26 de setembro de 2019.

l | .| I'

' |'i ' ' ' I
z :E 3.

Eoitsow s knfrrapo os ouvanm
Secretariã-._de¿E,tIucação Eãsica

PREFEITURA MLINÍÍÊIPÂL DE MORADA NOVA
I
' _ í ii. aí _

____

-¬;¡_.

PREÉFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CABTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA-f CEARA- CEF' E2'-iI4IJ.I.'IDIII

CNPJ IJ? TEE B4D!üüIJ'I CID -- GGF DE SED 171-4 E MAIL I|o|taoaorn n@outIooI-c com br_ i ú u
I -I I l l. _ ¡ ¡. .¡.

fl_.:àÚ [IE aIƒ¿¬

I' H I:

%